sexta-feira, 3 de setembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 189/2021

ESPÉCIE: LOCAÇÃO DE SOFTWARE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 102/2021

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de sistemas informatizados
de Gestão Pública Integrada, englobando cessão do direito de uso, instalação,
implantação, treinamento, customização, migração, adequação, suporte técnico,
atualização tecnológica e Assistência Técnica, conforme condições, especificações
e quantidades descritas no Termo de Referência.

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0302 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO/ 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADM. E PLANEJAMENTO; PROJETO/ATIVIDADE: 2011 - 01 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO; ELEMENTO DE DESPESA:
33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

VALOR DO CONTRATO: R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais), referente
ao lote 1 (único).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 27/08/2021 a 27/08/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL –
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci
Alves Luz – Prefeito Municipal;

CONTRATADA: DELTA CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
LTDA - ME, CNPJ nº 32.317.443/0001-05 – Assina pela Contratada: Vagner Muchilin
Caetano, CPF nº 083.564.657-29.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD4F64999DD2A7A16A8480CEAC72FB5E

		2021-09-03T10:31:36-0300